Aviso no 462-Seses-TCU- Plenário

Brasília-DF, 28 de junho de 20 I 7.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Encaminho a Vossa Excelência o Relatório, os Votos, as manifestações

desta Presidência, o Acórdão e o Parecer Prévio, aprovados pelo Plenário deste

Tribunal em Sessão Extraordinária realizada nesta data, relativos às contas do

exercício de 2016 prestadas pela Excelentíssima Senhora Dilma Vana Rousseff

referente ao período de 1°/1 a 11/5/2016, relatadas pelo Ministro BRUNO DA~n AS

em cumprimento à competência fixada no art. 71, inciso 1, da Constituição Federal

A Sua Excelência, o Senhor
Senador EUNÍClO OUVEIRA
Presidente do Congresso Nacional
Praça dos Três Poderes, Senado Federal
Brasília- DF